
— _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

|C:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426mc: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobiiz tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ /POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN2420.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 5. 05- mh

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s_no.
Za Hládkovem 973/4

16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

\_RZ/VVIN , »
Značka— model

Výpočet
Číslo případuř

14. 05 2024 08. 46. 51

Datum kalk. Izměny 15: 05. 2024 12:18:11

Datum ceníku ND 06.05. 2024

GT Estimate Web

,__ , , *
0135gňefg9ž53999c

Podmínky Český rozhlas-PRG-94440

Zákazník

špelsánsat 449,95ro
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo

=RZ

„SKODAOCTAVIA(5/NE)5D/00Aíal
3(13—17)

:Kó'drbarvýyvýroíbice
Datum registrace

Stav KM

Značka - model

3112526km

PóKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
D0 ovAVÝBAVAZDVIHPRUŽINY05
DODATKOVÁyvŘÁvÁBAREVNÉ'ČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAATEŘMíCKÁSKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVATóNOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSÉNZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BÁRVÉ (QPATŘENO ZÁKLAPJ

*VNĚJŠÍVÝBAVAšApNISTÉŘAČ
\vmĚJŠiVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠI VÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTÉRIÉŘ owíŘANí NÁKLAD PROSTORU OPĚRADLO z

INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRVPŘÉDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
iNTEŘlÉŘLOKÉÝNÍDPĚŘKAz
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ OPĚRADLO
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCIPÁKYKÚŽE
INTEŘIÉRSADÁ"NÉKUŘÁK"
|NTÉR|ĚŘVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUÉOMAT.
ZACLONITELNE

INTERIÉRAUTORADIO/CD

H\fTERIÉŘELEKTRICKÉOTvIŘANIVÍKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉR FREON R134A

£ šití%ÉAWAQ/EMOMŠĚÉD

3.2. 2438. 0+8da30c1 947dada071209f4

*Žěša'telššpfaíy

Číslo schválení

lstauwtda,ŠQbíednág
S

V\
3 1Bez lakování
„\,V1
%

Majitel quidla
1Řidič

, , , „ _
Majitel “Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIVNV
„ * řiť * Ř *

Kód modelu

*14 05. 2024
Konec opravy \

15.05.2024

ÍPŘEVODOVKA5 . sÝupNovA

1DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁ VÝBAVARQZSAH ŽATÍŽENÍ 5
DODATKóvAVÝBAVAPŘE
:VNĚJŠÍWBAVÁčÉLNISKLóÁ1ĚŘM|cKĚ
:VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVÉTLOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR.VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ

VNĚJŠÍvŠ/ŘAVADVOJToNovAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMÁTICKADĚNNIVSVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA ŘŘo DENNÍSVÍCENÍ LEDNA LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

INTÉRIĚR3OPĚRKYHLAWz
'

wlNTÉŘíĚŘŘÁŠYPŘ sELEKTŘNASTAVENÍM
lNTEŘIÉRPŘIDAVNÉosvĚíLšNllNTEŘIÉŘU
;INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
*lNTÉRIÉRPŘVYHŘÍV, '

INTERIÉRSYSTÉM130le
|NTEŘ|ĚŘDDKLADACIščŘŘANKAPóDSEDADLEM
INTEŘIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍBRZDY
|NTĚŘ|EŘkožĚNÝVOLANT
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/šPóLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR PŘIDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉR KLIMATIZACE

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 8

Číslo případu/schválení
RZ/VIN
šZnačka- model

]

INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘIZ
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍPROHLÍDKA LONGLIFE
MOTOR1598ccm77kW(105)
MOTOR BATERIE 88 AH

MOTOR SYSTÉM “STOP & START"

PODVOZEK 205/55 R 16. V

PODVOZEK NÁHRAD KOLO NOŘMAL

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

Náhradní díly

SKODA OCTAVIA (5/NĚ) 5D/COMB|(1 3-17)

INTERIÉR PŘISTRoJ DESKA sPOČÍTADLEM KM

INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKAKM

iMOTORALTĚRNÁTOR140A
)MOTOR NORMA EU5

FZEMĚčESkÁREPUBLIKAV
\PODVOZEK ALU 6. 5JX16" MINORIS

PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍVS PROMĚNLIVYM UČINKEM

PODVOZEK BRZDO VKOTVOUČEPŘ288><25MM

Kód \Popis
' )šdnÍ Cena(Kč/jedn.) 41! +M)

Att sÁ3000970069 „
iššíová sadaXTendSÁCHS(SACHS „1,00

03 *5Q0721261N jpomocný
spojkový válec (vypínací) - MQ- 1,00í

1200-NovýND .
D *

35Q0721350í )hl m spojkový válec 1,700

6+ )CTCT1168WP1 SADARóžvaaůěPUMPÁ' 1,663
61: ;óĚMiššňÁJ

'
;Ěhíznčňčgšnna ČEMG1šNový 160,06\

63831552REF. ČÍSLA rdestllovanáíyořtíaw 4,001

Drobný materiál 1,00;

Materiál celkem před slevou
' \ *

Sleva
Materlál celkem po slevě

A- AM díl, 0- OÉM díl, L- AplikovánaIir01161írcena,$— Přeceněný díl, 42-Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno
*

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod), +l- +/-% Celkem (Kč)

M2 30501950 \Výměna sada,spojková lamela 0,30
*

,+přítlač.kotouč

M2 30061950 iDenšclnitážamontáždržákspojkového 0,30
u

M62 30001000 : y ěna pomocnýspojk0\/ýválec 0,780
;(vypínací)

M2 30201950 )Výměna hlavní spojkový válec 0,10

M2 34351921 Demontáž a montáž převodovka 4,40

+ M2 šGtTČT ]Výměna SADAROZVODÚ + PUMPA 3,70;
CT1168WP1

E2 i69671900 \Demontáž a montáž airbag spodní palubní 0,201
desky

M2 19381750 Vy'měná nemrznoucí kapalina 0,40
'

M2 30010750 Odvzdušněn/spojkovékapalina 6,20
Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

if - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

'Číslopřípadu/schválení

ŠRĚY'N, „, , , Í, , ,ř_„_,
ĚZnačka—model LSĚCBAQQÍAÉLGINE)5D/COMÍBIVŠ13-17)
Cena celkem

' íPopiŠ
říšíěrýn(Kč)
1šíeyq '

\SenalešEP,",iDPH
ščénástín
jzaokrouhlenir

“gelkemk tháíě „ ; i ,
' ' 5055.55

GT Motive System Strana 3 z 3


